
Zarządzenie nr 34/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 31/2020 Wójta Gminy Mniów z dnia  

13 marca 2020 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu konkursu „Sołtys roku” 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

§1 

Uchylam Zarządzenie nr 31/2020 Wójta Gminy Mniów z dnia 13 marca 2020 roku w sprawie 

wprowadzenia regulaminu konkursu „Sołtys roku”. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mniów. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Mniów 

   /-/ 

      Piotr Wilczak 


